PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018                            № 258

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2018 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.12.2017 № 37

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2018 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 15.12.2017  № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»   на 2018 – 2020 годы следующие изменения:
  1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2018 – 2020 годы строку 7 изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 4 313 200 руб., в том числе:

2018 год – 1 758 200 руб., в т. ч. - средства местного бюджета -1 108 200 руб.

2019 год – 1 242 200 руб., в т. ч. - средства местного бюджета -1 242 200 руб.

2020 год – 1 312 800 руб., в т. ч. - средства местного бюджета -1 312 800 руб.

1.2. В  приложении 1 «План реализации муниципальной программы на 2018-2020 годы  «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2018 – 2020 годы»:

 1.2.1. Строки 1.4 и 1.5 изложить в следующей редакции:
	1.4.
	Обеспечение мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных дорог в границах поселений
	Администрация
	Средства

местного

бюджета

	4 313 200
	1 108 200
	1 242 200
	1 312 800
	х
	х
	х

	1.5.

	Итого по основному мероприятию 1

	4 313 200
	1 108 200
	1 242 200
	1 312 800
	х
	х
	х

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет "http://yarcevo.admin-smolensk.ru/"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                     А. С. Волков